
UCHWAŁA NR 393/122/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 

Działając na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 910 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku w następującym składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego: 

᠆ p. Tadeusz Krupa - Przewodniczący Komisji 

᠆ p. Marzena Gromek - Członek Komisji 

᠆ p. Tomasz Nowakowski - Członek Komisji 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

᠆ p. Janina Piątek - Członek Komisji 

᠆ p. Irena Bytniewska - Członek Komisji 

᠆ p. Jadwiga Grudzień - Członek Komisji 

3) przedstawiciele rady pedagogicznej: 

᠆ p.  Bożena Matusik - Członek Komisji 

᠆ p.  Adam Mioduszewski - Członek Komisji 

4) przedstawiciele rady rodziców: 

᠆ p.  Anna Cyran - Członek Komisji 

᠆ p.  Alicja Kalinowska - Członek Komisji 

5) przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

᠆ p.  Mariola Jarmulińska - Członek Komisji 

᠆ p.  Aldona Marcinowska - Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZARZĄD POWIATU WĘGROWSKIEGO: 

Ewa Besztak - Starosta Węgrowski 

Marek Renik - Wicestarosta 

Tadeusz Kot - Członek Zarządu Powiatu 

Artur Lis - Członek Zarządu Powiatu 

Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu Powiatu

Id: 30DA135B-38C0-4502-97C8-2CA20F843AE6. Podpisany Strona 1




